
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 00658 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 25/04/2025

S’HA DISPOSAT:

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de  Recursos  Humans i  basant-se  en  els
següents, 

ANTECEDENTS

I.  Per  Decret  1.570,  de  5  de  desembre  de
2024, es convoca la Quarta Edició (2024), del
concurs  de mèrits  específic  per  a  la  provisió
definitiva dels llocs de treball CB-28 Direccions
de Parc Auxiliar del Consorci per al Servici de
Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament de
la Província de València,  concurs de trasllats
previ i creació d'una borsa de treball per a la
seua provisió temporal mitjançant comissió de
servicis.

II. El període de presentació d'instàncies es va
iniciar el 15 de gener de 2025 i va finalitzar el
dia 5 de febrer de 2025.

III.  De  conformitat  amb  la  “BASE  QUINTA.-
ADMISSIÓ  DE  PERSONES  ASPIRANTS.”
Finalitzat  el  termini  de  presentació  de
sol·licituds es publicarà en el tauler d'anuncis i
pàgina  web,  per  Decret  de  la  Presidència-
Delegada del Consorci, la llista provisional de
persones admeses i excloses per a la provisió
definitiva  i  la  llista  provisional  de  persones
admeses i excloses per a la provisió temporal.

Dada cuenta del Informe-Propuesta del Servicio
de  Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes,

ANTECEDENTES

I.  Por  Decreto  1.570,  de  5  de  diciembre  de
2024, se convoca la Cuarta Edición (2024), del
concurso  de  méritos  específico  para  la
provisión  definitiva  de  los  puestos  de trabajo
CB-28  Jefaturas  de  Parque  Auxiliar  del
Consorcio  para  el  Servicio  de  Prevención  y
Extinción  de  Incendios  y  Salvamento  de  la
Provincia  de  València,  concurso  de  traslados
previo y creación de una bolsa de trabajo para
su  provisión  temporal  mediante  comisión  de
servicios.

II. El periodo de presentación de instancias se
inició el 15 de enero de 2025 y finalizó el día 5
de febrero de 2025.

III.  De  conformidad  con  la  “BASE  QUINTA.-
ADMISIÓN  DE  PERSONAS  ASPIRANTES.”
Finalizado  el  plazo  de  presentación  de
solicitudes  se  publicará  en  el  tablón  de
anuncios  y  página  web,  por  Decreto  de  la
Presidencia-Delegada  del  Consorcio,  la  lista
provisional de personas admitidas y excluidas
para la provisión definitiva y la lista provisional
de  personas  admitidas  y  excluidas  para  la
provisión temporal.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 29 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 29 de Abril de 2025

Página 1 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

Z
R

M
bE

N
M

xd
+

3J
cP

gD
8m

vN
8o

L-
eq

E
M

si
dD

fg
B

ay
ig

Fecha de impresión: Martes, 29 de Abril de 2025 14:25



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

En el mateix Decret es designarà als membres
que formaran part de la Comissió de Valoració
d'este  procés  selectiu.  En  cas  de  proposta
d'exclusió, s'indicarà el motiu. En esta resolució
es  concedirà  un  termini  de  10  dies  naturals,
comptats  a  partir  del  següent  al  de  la  seua
publicació  en  els  taulers  d'anuncis  i  en  la
pàgina web del Consorci, perquè les persones
interessades  puguen  al·legar  el  que  estimen
convenient al seu dret i, si és el cas, esmenar o
completar  la  seua sol·licitud  o  documentació,
aportant  els  documents  que  consideren
oportuns.

Si  no  es  formulara  cap  al·legació  en  este
termini,  esta  llista  provisional  esdevindrà
definitiva.
Si es formulara alguna reclamació, es publicarà
decret  de  la  Presidència-Delegada  del
Consorci  resolent  les  reclamacions
presentades i publicant la llista definitiva. 

IV. De conformitat amb el que disposa la Base
Sexta  de  la  convocatòria,  “Comissió  de
Valoració”,  la  comprovació  i  valoració  dels
mèrits correspondrà a la Comissió de Valoració
que  estarà  integrada  pels  qui  ostenten  la
Presidència, la Secretaria i  per 3 Vocals, tots
ells  personal  funcionari  de  carrera  que
actuaran  amb  veu  i  vot.  Així  mateix,  es
nomenaran  tantes  persones  suplents  com
titulars.

Totes les persones membres de la comissió de
valoració hauran d'estar en possessió d'un títol
de tècnic superior o títol de grau o equivalent i
deuran a més exercir llocs de treball del grup B
o superior.

Composició de la Comissió de Valoració:

• Presidència: Funcionari/a de carrera del
Consorci  pertanyent  a  l'Escala  de
Comandament  o  Inspecció,  categoria
de SPEIS.

• Secretaria:  Funcionari/a  de carrera del

En  el  mismo  Decreto  se  designará  a  los
miembros que formarán parte de la Comisión
de  Valoración  de  este  proceso  selectivo.  En
caso de propuesta de exclusión, se indicará el
motivo.  En  esta  resolución  se  concederá  un
plazo de 10 días naturales,  contados a partir
del  siguiente  al  de  su  publicación  en  los
tablones de anuncios y en la página web del
Consorcio, para que las personas interesadas
puedan alegar lo que estiman conveniente a su
derecho y, en su caso, enmendar o completar
su  solicitud  o  documentación,  aportando  los
documentos que consideran oportunos.

Si  no se formulase alegación alguna en este
plazo, esta lista provisional devendrá definitiva.

Si  se  formulara  alguna  reclamación,  se
publicará  decreto  de la  Presidencia-Delegada
del  Consorcio  resolviendo  las  reclamaciones
presentadas y publicando la lista definitiva. 

IV. De conformidad con lo que dispone la Base
Sexta  de  la  convocatoria,  “Comisión  de
Valoración”,  la  comprobación  y  valoración  de
los  méritos  corresponderá  a  la  Comisión  de
Valoración  que  estará  integrada  por  quienes
ostenten la Presidencia, la Secretaría y por 3
Vocales,  todos  ellos  personal  funcionario  de
carrera  que  actuarán  con  voz  y  voto.  Así
mismo,  se  nombrarán  tantas  personas
suplentes como titulares.

Todas las personas miembros de la comisión
de valoración tendrán que estar en posesión de
un título de técnico superior o título de grado o
equivalente y deberán además ejercer puestos
de trabajo del grupo B o superior.

Composición de la Comisión de Valoración:

• Presidencia:  Funcionario/a  de  carrera
del Consorcio perteneciente a la Escala
de  Mando  o  Inspección,  categoría  de
SPEIS.

• Secretaría: Funcionario/a de carrera del

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 29 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 29 de Abril de 2025

Página 2 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

Z
R

M
bE

N
M

xd
+

3J
cP

gD
8m

vN
8o

L-
eq

E
M

si
dD

fg
B

ay
ig

Fecha de impresión: Martes, 29 de Abril de 2025 14:25



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

Subgrup  A1  o  A2,  pertanyent  als
Servicis Generals del Consorci.

• Vocals:  3  vocals,  designats  per  la
Presidència  sobre  la  base  de  criteris
d'especialització  tècnica  i  experiència,
funcionaris de carrera del Consorci.

FONAMENTS DE DRET

Resulta  directament  d'aplicació  el  que  es
disposa en les Bases que regulen el  concurs
de mèrits específic per a la provisió definitiva
dels llocs de treball CB-28 Direccions de Parc
Auxiliar  del  Consorci  per  al  Servici  de
Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament de
la Província de València,  concurs de trasllats
previ i creació d'una borsa de treball per a la
seua provisió temporal mitjançant comissió de
servicis,  havent  sigut  publicades estes Bases
en  els  corresponents  Anuncis  del  BOP  de
València núm. 138, de 21 de juliol de 2020, i
158, de 18 d'agost de 2020.

Vist  l'informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans i la Proposta de Resolució, en virtut de
la  Delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci, per Decret núm. 1002 de 25 de juliol
de  2023  (article  9.4  de  la  Llei  40/2015,  1
d'octubre de RJSP), 

DISPOSE

PRIMER.  Aprovar  el  llistat  provisional  de
persones admeses en la present convocatòria,
amb indicació de les causes d'exclusió:

Subgrupo A1 o A2, perteneciendo a los
Servicios Generales del Consorcio.

• Vocales:  3 vocales,  designados por  la
Presidencia  en  base  a  criterios  de
especialización  técnica  y  experiencia,
funcionarios de carrera del Consorcio.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Resulta  directamente  de  aplicación  lo
dispuesto  en  las  Bases  que  regulan  el
concurso  de  méritos  específico  para  la
provisión  definitiva  de  los  puestos  de trabajo
CB-28  Jefaturas  de  Parque  Auxiliar  del
Consorcio  para  el  Servicio  de  Prevención  y
Extinción  de  Incendios  y  Salvamento  de  la
Provincia  de  Valencia,  concurso  de  traslados
previo y creación de una bolsa de trabajo para
su  provisión  temporal  mediante  comisión  de
servicios,  habiendo  sido  publicadas  dichas
Bases  en  los  correspondientes  Anuncios  del
BOP de  València  n.º  138,  de  21  de  julio  de
2020, y 158, de 18 de agosto de 2020.

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  la  Propuesta  de
Resolución,  en  virtud  de  la  Delegación
efectuada por el Presidente del Consorcio, por
Decreto  n.º  1002  de  25  de  julio  de  2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, 1 de octubre de
RJSP)

DISPONGO

PRIMERO.  Aprobar  el  listado  provisional  de
personas  admitidas  en  la  presente
convocatoria, con indicación de las causas de
exclusión:

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 29 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 29 de Abril de 2025

Página 3 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

Z
R

M
bE

N
M

xd
+

3J
cP

gD
8m

vN
8o

L-
eq

E
M

si
dD

fg
B

ay
ig

Fecha de impresión: Martes, 29 de Abril de 2025 14:25



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES ADMESES PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ESTAT//ESTADO

***7007** SERRANO I AGUILAR SERGI ADMÉS/ADMITIVO

***2568** ORTIZ LINARES JOSE ANTONIO ADMÉS/ADMITIVO

***5404** MATAMOROS HERRERIAS JOSE MARIA ADMÉS/ADMITIVO

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS PARA LA PROVISIÓN DEFINITIVA

CAP//NINGUNO

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES ADMESES PER A LA PROVISIÓ TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ESTAT//ESTADO

***0655** BERNA GARCIA ANTONIO ADMÉS/ADMITIVO

***4656** EXPÓSITO LÓPEZ LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***2917** GREGORI FAYOS ESCRIVÀ ADMÉS/ADMITIVO

***6062** FRANCES VENTURA JAVIER ADMÉS/ADMITIVO

***4822** GOMAR SAPIÑA ISAAC ADMÉS/ADMITIVO

***9699** GOMEZ MARTINEZ JOAN MIQUEL ADMÉS/ADMITIVO

***7425** LOPEZ LATORRE LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***4297** ORTIZ LAGUNA ANGEL LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***8846** VALLS SANCHEZ PABLO ADMÉS/ADMITIVO

***5223** HERNANDEZ SALA DAVID ADMÉS/ADMITIVO

***8877** RUBIO ALCAÑIZ JOSE LUIS ADMÉS/ADMITIVO

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES PER A LA PROVISIÓ TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL

CAP//NINGUNO

SEGON.  Designar els membres que formaran
part de Comissió de Valoració d’este procés de
provisió, nomenant als empleats públics d’este
Consorci que, a continuació, es relacionen:

SEGUNDO.  Designar  los  miembros  que
formarán parte de Comisión de Valoración de
este  proceso  de  provisión,  nombrando  a  los
empleados públicos de este Consorcio que, a
continuación, se relacionan:

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 29 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 29 de Abril de 2025

Página 4 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

Z
R

M
bE

N
M

xd
+

3J
cP

gD
8m

vN
8o

L-
eq

E
M

si
dD

fg
B

ay
ig

Fecha de impresión: Martes, 29 de Abril de 2025 14:25



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

CÀRREC//CARGO NOM I COGNOMS// NOMBRE Y APELLIDOS

Presidente titular Salvador Ballesta Parra 

Presidente suplente Jose Vicente Lamirán González

Secretario titular Mª Jose Hernándiz Arroyo 

Secretari  suplente Jacinto Jiménez Luján 

Vocal titular Francisco Pallardó Martínez 

Vocal suplente Alberto Capaccioni Azzati 

Vocal titular José Vicente Balbastre Martí 

Vocal suplente Carles Comeche Cuenca

Vocal titular Manuel Alonso Herrerías 

Vocal suplente Juan Carlos Escudero Gómez 

TERCER. Publicar la corresponent resolució en
el  Tauler d'anuncis del Consorci, així mateix,
es publicarà en la Pàgina Web del Consorci a
efectes merament informatius, concedint-se un
termini de 10 dies hàbils per a l'esmena dels
defectes o deficiències formals que pogueren
observar-se  en  la  sol·licitud  de  participació  o
realitzar  les  al·legacions  que  es  consideren
convenients, i això a l'efecte del que s'estableix
en l'article 68 de la Llei 39/2015 d'1 d'octubre,
del  Procediment  Administratiu  Comú  de  les
Administracions Públiques.

QUART.  Contra  la  present  resolució,  que  és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte  o,  directament,  recurs  contenciós-
administratiu davant el Jutjat de València, en el
termini de dos mesos comptats també a partir
de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la
notificació  del  present  acte.  Tot  açò  de
conformitat  amb  el  vigent  tenor  dels  articles
123 i 124 de la Liei 39/2015, d’1 d'octubre, del
Procediment  Administratiu  Comú  en  les

TERCERO.  Publicar  la  correspondiente
resolución  en  el  Tablón  de  anuncios  del
Consorcio,  así  mismo,  se  publicará  en  la
Página  Web  del  Consorcio  a  efectos
meramente  informativos,  concediéndose  un
plazo de 10 días hábiles para la enmienda de
los  defectos  o  deficiencias  formales  que
pudieran  observarse  en  la  solicitud  de
participación o realizar las alegaciones que se
consideran convenientes, y esto a efectos del
que se establece en el  artículo 68 de la Ley
39/2015  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

CUARTO.  Contra la  presente resolución,  que
es  definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación
del  presente  acto  o,  directamente,  recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados
también a partir del día siguiente a aquel que
tenga  lugar  la  notificación  del  presente  acto.
Todo esto de conformidad con el vigente tenor
de los artículos 123 y 124 de la Liei 39/2015,
de  1  de  octubre,  del  Procedimiento

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Fecha documento: 29 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 29 de Abril de 2025

Página 5 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

Z
R

M
bE

N
M

xd
+

3J
cP

gD
8m

vN
8o

L-
eq

E
M

si
dD

fg
B

ay
ig

Fecha de impresión: Martes, 29 de Abril de 2025 14:25



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

Administracions Publiques i  els articles 8, 14,
25  i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
Reguladora  de  la  Jurisdicció  Contenciós-
Administrativa,  i  sense perjudici  que es  puga
exercitar  qualsevol  altre  recurs  que  estime
procedent.

Administrativo Común en las Administraciones
Publicas y los artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley
29/1998,  de  13  de  julio,  Reguladora  de  la
Jurisdicción  Contencioso-Administrativa,  y  sin
perjuicio que se pueda ejercitar cualquier otro
recurso que estimo procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Fecha documento: 29 de Abril de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 29 de Abril de 2025

Página 6 de 6

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

Z
R

M
bE

N
M

xd
+

3J
cP

gD
8m

vN
8o

L-
eq

E
M

si
dD

fg
B

ay
ig

Fecha de impresión: Martes, 29 de Abril de 2025 14:25


